supradiximus, obliuionis iacturam frequenter senciunt, nisi munitentis litterarum alligentur, idcirco presentem cum sigilli mei, vna cum sigillo supradicti domini Jo. abbatis, munimine duxi roborandam ne supra pactione premissi possit aliquatenus in posterum dubitari valete in domino.

På frånsidan: Domine christine de landasyo.

Sigillen hängande på hvita linnetrådar: N:o 1 Biskop HENRICS i Linköping; 2 bortfallet; 3 Abbot Johannis i Alvastra; 4 Christine (ett blomsterstånd, med lemningen . . . E: DNI: F. FILIE+ af omkriften); alla något skadade.

857.

1262 d. 28 Maj.

Börringe.

Fru ESTRID NILSDOTTERS Testamente af sina gods i Skåne m. m. till Börringe m. fl. kloster.

L. 10: 978.

In nomine patris et filii et spiritus sancti Amen. Ego Estridis filia Domini Nicolai filii Alexandri, presentis vite ambigue et mortis affutare in ambigue non immemor, liberam mearum disponendarum rerum habens potestatem, nulla urgente egritudine, sed de bona voluntate et plena prehabita deliberatione testamentum meum condidi in hunc modum. In primis igitur, ad Dei et beate Marie virginis honorem, ac meorum peccaminum remissionem, contuli et scotavi in die sancte Pentecostes coram clericis et laicis, qui ibidem aderant, omnia bona mea, que in Scania possedi, in dominibus, in terris et nemoribus, Claustro sanctimonialium in Byrthingi, insuper in Selandia Salby et Asum cum omnibus suis attinentiis ibidem contuli perfecte et donavi. Preterea Kalslunde et Göterleuæ, que in Selandia possedi, cum omnibus suis attentiis contuli et scotavi Claustro dominarum sancte Clare Roskildis, sub hac forma, ut ex eisdem bonis solvantur ducente marce denariorum, que locis relligiosis, hospitalibus, et ecclesiis, secundum dispositionem dilecti cognati mei fratris Astradi, de ordine fratum minorum, distribuantur. Iстis autem rite ordinatis, vovi et in continenti reddidi me ipsam Claustro sanctomialium in Byrthingi, qvamdiu superstes sum, Deo et beate Marie virginis servitaram, habitum secularem coram omnibus deponendo, et habitum Sancti Benedicti induendo. Executores autem presentis facti mei et testamenti ordinavi Dominum Jacobum Archiepiscopum Lundensem, et Dominum Erlandum ejusdem loci Archidiaconum, et Dominum Nicolaum Öndæsun, supplicans eisdem in domino, quatenus viriliter et veraciter se intront, ut hec presens donatio mea, seposita omni contradictione, possit stare firmiter et teneri, quorum etiam sigillis deliberavi et elegi presentem paginam consignari. Rogo autem omnes et singulos, quod huic donationi mee sint favorabiles et benigni, qvod possit vim roboris et firmitatis obtinere.